
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2020 M. VASARIO 6 D. ĮSAKYMO 

NR. D1-69 „DĖL BENDRŲJŲ MIŠKŲ ŪKIO REIKMIŲ FINANSAVIMO PROGRAMOS LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO 2020-2022 METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 14 d. Nr. D1-284 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų naudojimo tarybos 

siūlymus, pateiktus 2020 m. balandžio 30 d. posėdžio protokole Nr. D4-68, 

p a k e i č i u  Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų paskirstymą 2020-2022 

metams, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. D1-69 

„Dėl Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų paskirstymo 2020-2022 metams 

patvirtinimo“: 

 

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4.  Miškų mokslo ir 

projektavimo darbams 

vykdyti: 

904,25 381,00 195,00 

 

186,00 378,25 145,00  

4.24. artimo gamtai 
miškininkavimo Lietuvos 

pušynuose mokslinis 

pagrindimas ir modelių 
parengimas 

75,00 22,50  22,50 37,50 15,00 Aplin-
kos 

minis-

terija 

4.25. grynų pušies ir eglės 

jaunuolynų augimo įvairiu 

tankumu įtakos medynų 
našumui ir tvarumui 

nustatymas 

20,00 20,00  20,00   Aplin-

kos 

minis-
terija 

4.26. aukštos selekcinės vertės ir 
įvairovės Lietuvos paprastojo 

ąžuolo haplotipų 

identifikavimas pagal DNR 

žymenis 

33,00 10,00  10,00 23,00  Aplin-
kos 

minis-

terija“ 

 

2. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 
„7.  Aplinkos ministerijai 

pavaldžių institucijų 

vykdomoms programoms 

miškų ūkio srityje 

įgyvendinti: 

4.414,90 4.414,90 4.017,00 

 

397,90    

7.5. Saugomų rūšių 

informacinės sistemos 

(SRIS) duomenų bazėje 

registruotų miško paukščių 

poligonų patikra 

20,30 20,30  20,30   Valstybinė 

saugomų 
teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 
minis-

terijos“ 

 



2 

 

 

3. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 
„9.  Kitoms bendrosioms miškų 

ūkio reikmėms finansuoti: 
1900,28 1900,28 1 596,80 

 
303,48    

9.4.  miško genetinių išteklių 

išsaugojimo ir selekcijos 

plėtros priemonėms 

įgyvendinti: 

341,50 341,50 73,50 

 

268,00    

9.4.5. VĮ Valstybinių miškų 

urėdijos Panevėžio 
regioninio padalinio 

parastojo ąžuolo gilių 

paruošimo ilgalaikiam 
saugojimui, saugojimo ir jų 

paruošimo sėjai linijos 

įrengimas 

228,00 228,00  228,00    

9.5. atstovavimo Lietuvai 

tarptautinėse miškų ūkio 

srities organizacijose ar 

renginiuose išlaidoms 

apmokėti 

21,18 21,18 15,70 

 

5,48 
 

   

9.5.3. Europos miškų instituto 

(EFI) asocijuoto nario 

mokesčiui sumokėti 

3,50 3,50  3,50   Aplinkos 

ministerija 

9.5.4. narystės Tarptautinėje miško 

tyrimų organizacijų 

sąjungoje (The International 
Union of Forest Research 

Organizations (IUFRO) 

mokesčiui sumokėti 

0,67 0,67  0,67   Aplinkos 

ministerija 

9.5.5. Lietuvos narystės 
tarptautiniame ilgalaikių 

ekologinių tyrimų objektų 

(ILTER) tinkle mokesčiui 

sumokėti 

1,31 1,31  1,31   Aplinkos 
ministerija“ 

 

4. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 
„11.  Lėšų rezervas 30.825,31 

 

14.068,56 

 

135,27 

 

 

13.933,29 

 

8.261.75 

 

8.495,00“  

 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika 

 


